
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3d  октября 2019 года № Gf3

с. Кыра

Об утверждении лимитов потребления электрической энергии по 
муниципальным бюджетным и казенным учреждениям муниципального 

района «Кыринский район» на 2020 год

В целях осуществления контроля потребления электрической энергии 
бюджетными и казенными учреждениями в 2020 году администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить лимиты потребления электрической энергии для 
муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района 
«Кыринский район» на 2020 год согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных бюджетных и казенных учреждений 
обеспечить потребление электрической энергии в пределах установленных 
лимитов.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела экономики, развития среднего, малого 
предпринимательства и потребительского рынка, администрации 
муниципального района «Кыринский район».

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район» в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района 
«Кыринский район»


